

Kommunstyrelsen

## **Revidering av socialnämndens, arbets- och företagsnämndens och natur- och trafiknämndens reglemente**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige antar reviderade reglementen för socialnämnden, arbets- och företagsnämnden och natur- och trafiknämnden, enligt bilaga 1-3, till tjänsteskrivelsen daterad den 29 november 2018.

### **Ärendet**

Vid kommunfullmäktiges sammanträde den 19 november antogs den nya nämndorganisationen. I samband med detta förtydligades respektive nämnds ansvar för kommunikation och dialog med de som verksamheten riktar sig till. Det har nu noterats att samtliga reglementen inte är likalydande i denna del. De föreslås därför att socialnämndens, arbets- och företagsnämndens och natur- och trafiknämndens reglementen revideras så att samtliga nämnder har samma lydelse. Nedan anges socialnämndens, arbets- och företagsnämndens och natur- och trafiknämndens nuvarande lydelse samt föreslagen lydelse, där föreslagen justeringen är understruken.

Nuvarande lydelse:

XX-nämnden är huvudman för och/eller myndighet inom nedan angivna ansvarsområden. Detta innebär att nämnden har ansvar för finansiering, målformulering, effektivitet och uppföljning av verksamheten. I ansvaret ingår att nämnden säkerställer en god kommunikation med dem som verksamheten riktar sig till och tillser att de får en allsidig information om verksamheten.

Föreslagen lydelse:

XX-nämnden är huvudman för och/eller myndighet inom nedan angivna ansvarsområden. Detta innebär att nämnden har ansvar för finansiering, målformulering, effektivitet och uppföljning av verksamheten. I ansvaret ingår att nämnden säkerställer en god kommunikation **och dialog** med dem som verksamheten riktar sig till och tillser att de får en allsidig information om verksamheten.



## **Ekonomiska konsekvenser**

Förslag till beslut bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser.

## **Konsekvenser för barn**

Förslag till beslut bedöms inte medföra några direkta konsekvenser för barn.

## **Bilagor**

1. Socialnämndens reglemente
2. Arbets- och företagsnämndens reglemente
3. Natur- och trafiknämndens reglemente

Sidrah Schaidler  
Tf. stadsjurist  
Juridik- och kanslienheten